

Årsredovisning

Vivetuvida Sverige AB

556851-7600

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Mikael Björn
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedrivs genom att sälja konsulttjänster inom kultur, vetenskap, personlig utveckling, ledarskap, it, journalistik och författarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Österåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	858	1 872	4 476	1 702
Resultat efter finansiella poster	63	-896	790	486
Soliditet %	46	16	64	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	723 326	-701 117	72 209
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-701 117	701 117	0
- Årets resultat			37 878	37 878
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 208	37 878	110 086

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 208
Årets resultat	37 878
Summa	60 086

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	60 086
Summa	60 086

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	857 661	1 872 133
Övriga rörelseintäkter	102	170 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	857 763	2 042 597
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 106	-4 282
Handelsvaror	0	-125 792
Övriga externa kostnader	-283 169	-916 993
Personalkostnader	-462 287	-1 873 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 620	-9 620
Övriga rörelsekostnader	-6 447	-11 220
Summa rörelsekostnader	-784 629	-2 941 134
Rörelseresultat	73 134	-898 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	713	4 892
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 969	-2 472
Summa finansiella poster	-10 256	2 420
Resultat efter finansiella poster	62 878	-896 117
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-25 000	-55 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	250 000
Summa bokslutsdispositioner	-25 000	195 000
Resultat före skatt	37 878	-701 117
Årets resultat	37 878	-701 117

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 619	19 239
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 619</i>	<i>19 239</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		109 619	119 239
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		96 653	100 080
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>96 653</i>	<i>100 080</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 364	232 903
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>35 364</i>	<i>232 903</i>
Summa omsättningstillgångar		132 017	332 983
SUMMA TILLGÅNGAR		241 636	452 222

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 208	723 326
Årets resultat	37 878	-701 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 086	22 209
Summa eget kapital	110 086	72 209
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	16 215
Skulder till koncernföretag	64 801	55 000
Skatteskulder	14 565	200 896
Övriga skulder	35 190	89 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 994	17 999
Summa kortfristiga skulder	131 550	380 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	241 636	452 222

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader	10 969	2 472

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 098	48 098
Utgående anskaffningsvärden	48 098	48 098
Ingående avskrivningar	-28 859	-19 240
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 620	-9 619
Utgående avskrivningar	-38 479	-28 859
Redovisat värde	9 619	19 239

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar
Vivetuvida People and Culture AB	559399-7173	Österåker	500
Vivetuvida Enablement Technologies	559399-7165	Österåker	500

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Carl Mikael Björn

Carl Mikael Björn

2025-07-29

Margareta Björn

Margareta Björn

2025-07-29